east  and  west  at  the  southern  ends  of  the  wall,  so  that  after 

Castle  Baynard  was  destroyed  in  1213  and  the  house  of  the 

Blackfriars  had  been  built  on  the  site,  it  became  necessary  to 

complete  the  defences  by  enclosing  an  additional  piece  of 

land.  London  had  still  for  many  years  to  depend  on  the 

strength  of  its  walls,  notwithstanding  the  change  in  the 

methods  of  warfare,  and  the  impediments  which  the  buildings 
around  the  walls  must  have  been  to  its  effective  defence. 

"  See  p.  131. 

14  Mun.  Gild.  Lond.  (Rolls  Ser.),  pt.  ii,  vol.  ii,  p.  446. 
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CHARTERS  OF  HENRY  I  AND  HENRY  II  TO  LONDON 

I.  CHARTER  OF  KING  HENRY  I1 

HENRICUS  del  gratia  Rex  Angl'  archiepiscopo  Cantuar'  et 
Episcopis  et  abbatibus  et  comitibus  et  baronibus  et  justiciariis 
et  vicecomitibus  et  omnibus  fidelibus  suis  Francis  et  Anglicia 
totius  Anglic  Salutem. 

Sciatis  me  concessisse  civibus  meis  Londoniarum  tenendum 

Middlesex'  ad  firmam  pro  ccc  libris  ad  compotum  ipsis  et  here 
dibua  suis  de  me  et  heredibus  meis  ita  quod  ipsi  cives  ponent 

vicecomitem  qualem  voluerint  de  seipsis  et  justitiarium  quem- 
cunque  vel  qualem  voluerint  de  seipsis  ad  custodienda  placita 
corone  mee  et  eadem  placitanda  et  nullus  alius  erit  justiciarius 
super  ipsos  homines  Londoniarum. 

Et  cives  non  placitabunt  extra  muros  civitatis  pro  nullo 
placito  et  sint  quieti  de  echot  et  de  loth  de  danegeldo  et  de 
murdro  et  nullus  eorum  faciat  bellum. 

Et  si  quis  civium  de  placitis  corone  implacitatus  fuerit  per 
sacramentum  quod  judicatum  fuerit  in  civitate  se  disrationet 
homo  Londoniarum. 

Et  infra  muros  civitatis  nullus  hospitetur  neque  de  mea 
familia  neque  de  alia  vi  [nisi]  alicui  hospitium  liberetur. 

Et  omnes  homines  Londoniarum  sint  quieti  et  liberi  et  omnes 

1  This  charter  is  taken  from  the  original  Inspeximus  of  25  May, 
1  Hen.  IV  A.D.  1400,  which  is  at  the  Guildhall,  London.  The  original 
charter  was  then  probably  lost,  for  in  the  case  of  other  charters,  the 

charters  themselves  are  said  to  be  inspected,  but  for  this  '  the  tenor  of  the 

charter'  only,  it  is  stated,  was  inspected.  For  convenience  in  reference 
this  charter  has  been  divided  into  paragraphs. 
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eorum  res  et  per  totam  Angliam  et  per  portus  maris  de  theloneo 
et  passagio  et  lestagio  et  omnibus  aliis  consuetudinibus. 

Et  ecclesie  et  barones  et  cives  habeant  et  teneant  bene  et  in 

pace  socas  suas  cum  omnibus  consuetudinibus  ita  quod  hospites 
qui  in  sokis  suis  hospitabuntur  nulli  dent  consuetudines  nisi  illi 
cujus  soka  fuerit  vel  ministro  suo  quern  ibi  posuerit. 

Et  homo  Londoniarum  non  judicetur  in  misericordia  pecunie 
nisi  ad  suam  were  scilicet  ad  c  solidos  dico  de  placito  quod  ad 
pecuniam  pertineat. 

Et  amplius  non  sit  miskenninge  in  hustengo  neque  in  folkesmot 
neque  in  aliis  placitis  infra  civitatem. 

Et  hustingum  sedeat  semel  in  ebdomada  videlicet  die  Lune. 
Et  terras  et  vadimonia  et  debita  civibus  meis  habere  faciam 

infra  civitatem  et  extra. 

Et  de  terris  de  quibus  ad  me  clamaverint  rectum  eis  tenebo 
lege  civitatis. 

Et  si  quis  theloneum  vel  consuetudinem  a  civibus  meis  Lon- 
doniarum ceperit  cives  Londoniarum  in  civitate  capiant  de 

burgo  vel  de  villa  ubi  thelonium  vel  consuetude  capta  fuerint 
(sic)  quantum  homo  Londoniarum  pro  thelonio  dedit  et  proinde 
de  dampno  ceperit. 

Et  omnes  debitores  qui  civibus  Londoniarum  debita  debent  eis 

reddant  in  London'  vel  inLondoniissedisrationent  quod  nondebent. 
Quod  si  reddere  noluerint  neque  quod  non  debent  ad  disration- 

andum  venire  tune  cives  Londoniarum  quibus  debita  sua 

debentur  capiant  namia  sua  in  civitatem  London'  de  burgo  vel 
villa  vel  de  comitatu  in  quo  manet  qui  debitum  debet. 

Et  cives  Londoniarum  habeant  fugationes  suas  ad  fugandum 
sicut  melius  et  plenius  habuerunt  antecessores  eorum  scilicet 
Chiltre  et  Middlesex  et  Surreie. 

Testibus  Episcopb  Wintoniense  Roberto  filio  Eichiero  et 
Hugone  Bigot  et  Aluero  de  Toteneis  et  Willelmo  Alba  Spina  et 
Huberto  Regis  camerario  et  Willelmo  de  Mountfichet  et  Hangulf  o 

de  Tanei  et  Johanne  Bellet  et  Roberto  filio  Sywardi  Apud  West- 
monasterium. 
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II.  CHARTER  OF  KING  HENRY  II» 

HENRICUS  Rex  AngP  et  dux  Norm'  et  Aquit'  et  comes  Andeg' 
archiepiscopis  episcopis  abbatibus  comitibua  baronibus  justiciariis 
vicecomitibus  ministris  et  omnibus  fidelibus  suis  Francis  et 

Anglicis  tocius  Anglie  Salutem. 
Sciatis  me  concessisse  civibus  meis  Lundoniarrtm  quod  nullus 

eorum  placitet  extra  muros  civitatis  Lundoniarum  de  ullo  placito 
preter  placita  de  teneuris  exterioribus  exceptis  monetariis  et 
ministris  meis.  Concessi  etiam  eis  quietanciam  murdri  et  infra 
urbem  et  in  Portsoca  et  quod  nullus  eorum  faciat  duellum. 

Et  quod  de  placitis  ad  coronam  pertinentibus  se  possunt 
disratiocinare  secundum  antiquam  consuetudinem  civitatis. 

Et  quod  infra  muros  civitatis  nemo  capiat  hospitium  per  vim 
vel  per  liberationem  marescalli. 

Hoc  etiam  eis  conceSsi  quod  omnes  cives  Lundoniarum  sint 

quieti  de  theoloneo  et  lestagio  per  totam  Angliam  et  per  portus 
maris  et  quod  nullus  de  misericordia  pecunie  judicetur  nisi 
secundum  legem  civitatis  quam  habuerunt  tempore  Regis 
Henrici  avi  mei.  Et  quod  in  civitate  in  nullo  placito  sit 
meskeninga. 

Et  quod  hustingum  semel  tantum  in  ebdomoda  teneatur. 
Et  quod  terras  suas  et  teneuras  et  vadimonia  et  debita  omnia 

juste  habeant  quicunque  eis  debeat. 
Et  de  terris  suis  et  teneuris  que  infra  urbem  sint  rectum  eis 

teneatur  secundum  consuetudinem  civitatis. 

Et  de  omnibus  debitis  suis  que  accomodata  fuerint  apud 
Lundonias  et  de  vadimoniis  ibidem  factis  placita  apud  Lundonias 
teneantur. 

Et  siquis  in  tota  Anglia  theoloneum  et  consuetudinem  ab 

hominibus  Lundoniarum  ceperit  postquam  ipse  a  recto  defecerit 
vicecomes  Lundoniarum  namium  inde  apud  Lundonias  capiat. 

*  This  text  is  taken  from  the  original  charter,  which  is  preserved  in 
duplicate  at  the  Guildhall,  London.  For  convenience  in  reference  the 
charter  haa  been  divided  into  paragraphs. 
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Concede  etiam  eis  quod  habeant  fugationes  suas  ubicumque 
eas  habuerunt  tempore  Regis  Henri ci  avi  mei. 

Insuper  etiam  ad  emendationem  civitatis  eis  concessi  quod 
omnes  sint  quieti  de  brudtolle  et  de  childwite  et  de  jeresgieve 
et  de  scotale ;  ita  quod  vicecomes  meus  Lundoniarum  vel 
aliquis  alius  ballivus  scotale  non  faciat. 

Has  predictas  consuetudines  eis  concede  et  omnes  alias  liber- 
tates  et  liberas  consuetudines  quas  habuerunt  tempore  Regis 
Henrici  avi  mei  quam  (qfi)  meliores  vel  liberiores  habuerunt 
Quare  volo  et  firmiter  precipio  quod  ipsi  et  heredes  eorum  hec 
omnia  predicta  hereditarie  habeant  et  teneant  de  me  et  de  meis 

heredibus  Testibus  T.  Archiepiscopo  Cantuar',  R.  Episcopo 
Lundon',  Philippe  Episcopo  Baiocense,  Ernulfo  Episcopo 
Lexoniense,  T.  Cancellario,  R.  de  Novo  Burgo,  R.  de  Sancto 
Walero,  R.  de  Waren,  Walchelino  Maminot,  Ricardo  de  Luci, 

Guarino  filio  Geroldi,  Manas'  Biset,  Loc'  de  Baillolio  Apud 
Westmonasterium. 3